ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Куяново

 28.01.2025 г.

  № 6
РЕШЕНИЕ
 О ежегодном отчете Главы Администрации Куяновского сельского поселения о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Куяновского сельского поселения за 2024 год
Заслушав и обсудив отчет Главы Администрации Куяновского сельского поселения Первомайского района Юркова Евгения Леонидовича о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Куяновского сельского поселения за 2024 год, Совет Куяновского сельского поселения, руководствуясь ст.35 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Куяновского сельского поселения,
СОВЕТ КУЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать работу Главы Администрации Куяновского сельского поселения Е.Л. Юркова и Администрации Куяновского сельского поселения Первомайского района за 2024 год удовлетворительной.
2. Информацию Главы Администрации Куяновского сельского поселения о работе Совета Куяновского сельского поселения за 2024 год принять к сведению.
3. Обнародовать настоящее Решение в сетевом издании «Администрация МО Куяновское сельское поселение» рег.№ - Эл №ФС77-87654 от 17.06.2024 г. (http://www.kuyanovskoe.ru) и на официальном сайте Куяновского сельского поселения (https://kuyanovskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
Председатель Совета

Куяновского сельского поселения                                                      Е.Л. Юрков